
FFPH44M4L*

LFPH44M4LB  BC-124F

FPH44M4LB

4.4

物料编码:

能耗标签

208 153

5,157g铜版纸，双面印刷，加拿大能耗（白色的）内框储存需如图尺寸

铜版纸

毛娅男

唐应敏

周全

3

    2.5 to 4.4 ft

222

274

274

345

37

30

Electrolux

Cost range based only on models of similar capacity with manual defrost
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